heres modo tenet illam.

Albertus Gredle dedit quatuor bovatas terree Ecclesise de Manchester de Dominico suo in

Eleemosinam.

Alexander de Pilkington a tenet de Robto de Gredly quartam partem feodi de antiqua firma, et

invenit Dno Regi unum Judicem.

Ric. fil. Robt. de Latham

tenet 5 car. et dimid. de

eodem scil.

s

I \

Unde 6 car. faciunt unum feodum

militis.

ten. 6 car. terras in Harewood in dicto feodo.

• Kuerden's Fo. MS. p. 271.

^alforli ??uttiJ«tf, 173

Robtus Gredly qui nunc est dedit Robto de Bury seniori xiii bovatas terroe de Dominico suo de Manchps-

Manchester pro servic. dim. feodi et hercd. ejus modo tenet ilias. ter Parish.

Idem Robtus dedit Rcto de Emecot 2 bovatas terrae de dio. suo de Manchester pro 6 sol. 8 den.

p an.

Idem Robertus dedit A clerico una terra de D'° suo de Manchester pro 3 sol. et idem

A. modo tenet terram illani.

Albertus Gredly Juvenis dedit Tho: de Perpoint Scar, terras in Reuington et Lostoc n feod.

3"' partis feodi mil. et hered. ejus modo tenet illas.

Idem Albertus dedit Wiito Norres 2 car. terrae in Heaton pro x sol. et heredes ejus modo tenet

illas.

Idem Albertus dedit Umoch fil. Umoch 2 bov. terrse in parua lefra pro dimid mere, et 12 den.

vel unum nisum et her. ejus tenent terram illam.

Id. Albertus dedit Eliee de Pennellbery Slivehall pro 12 den. vel unu nisii seruicium p an. et

idem Elias modo tenet terram illam.

Id. Albertus Robto fil. Henrici de Latham 2 bou. terrae in Anlazargh a pro iii sol. et her. ejus tenet Milafe-

terram illam.

"

^^''-!; j^"

Albertus Gredly dedit monachis de Swinshou 1 croft voc. Witacres in Elemosinam. Nevil.

Albert. Gredly dedit Roberto de Bracebrigge 3 bov. terrae de D'° suo in Manchester pro 4 sol.

p an. et her. ejus tenent terram illam.

Rog. de Samlesbery "i

Alex de Harewood (tenant una bov. terrae in Sharpies pro 3 sol. 4 den. de Robto Grelle, 2d Baron.
^ Robert.

Who in 31 Hen. I. gave to the Abby of Swineshead in com. Line, of his owne foundation his

miln at Manchester in com. Lane, in which Lordship his principal seat was held.

He gave to Matthew Stauersides a knight's fee within his barony of Manchester, as likewise

many other gifts.

His son Albertus Juvenis, syrnamed de Gressley, first toke to wife Agnes, the sister and coheir to 3d Baron,

Will, son of W" Nigell, Baron of Halton and Widness, in com. Lane. Albert
° ' Juvenis.

This Robert with Robert his father were founders of the abbey of Swyneshead. Vide Confirm, of

H.2. Pat. 10. R. 2. P. 2. m. 5.